АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.04.2011                       № 57

с.Чажемто

Об утверждении плана-графика мероприятий по подготовке хозяйственного комплекса к работе в зимний период 2011-2012 годов отраслей жилищно-коммунального хозяйства по Чажемтовскому сельскому поселению

В связи с подготовкой к отопительному сезону 2011-2012 г.г., в целях бесперебойного функционирования систем коммунальной инфраструктуры,

1. Утвердить план-график мероприятий по подготовке хозяйственного комплекса к работе в зимний период 2011 - 2012 годов отраслей жилищно-коммунального хозяйства по Чажемтовскому сельскому поселению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. Главы поселения
Д.А. Петров

Приложение  к Распоряжению Администрации Чажемтовского

сельского поселения

от 01.04.2011 г. № 57
                         УТВЕРЖДАЮ
                                 и.о. Главы поселения

 Д.А. Петров

План-график мероприятий

по подготовке хозяйственного комплекса к работе в зимний период

2011-2012 годов отраслей жилищно-коммунального хозяйства

 по Чажемтовскому сельскому поселению

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Сумма, тыс.руб.
	Ответственный

	Обл.бюджет
	Район. бюджет
	Бюджет поселения
	Средства предприятий

	Ремонт котельных

	1
	Капитальный ремонт и пуско-наладочные работы в газовой котельной
	до 01.09.2011
	-
	-
	36,5
	-
	Администрация Чажемтовского СП

	Ремонт теплотрасс

	1
	Капитальный ремонт теплотрасс
	до 01.09.2011
	-
	-
	24,6
	-
	Администрация Чажемтовского СП

	Ремонт скважин и водонапорных башен

	1
	Капитальный ремонт станции обезжелезивания
	до 01.09.2011
	-
	-
	93,4
	-
	Администрация Чажемтовского СП

	Ремонт водопроводных и канализационных сетей

	1
	Капитальный ремонт водопроводных сетей
	до 01.09.2011
	-
	-
	154,9
	-
	Администрация Чажемтовского СП

	Ремонт электросетей

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Ремонт жилого фонда

	1
	Капитальный ремонт муниципального жилого фонда
	до 01.09.2011
	-
	-
	302,2

	-
	Администрация Чажемтовского СП

	Ремонт дорог

	1
	Текущий и капитальный ремонт дорог
	до 01.09.2011
	-
	-
	1100,0
	-
	Администрация Чажемтовского СП

     Составил  Д.А. Петров